Las especificaciones están sujetas a modificaciones sin previo aviso EM210 DS 151122 1
Gestión de energía
Contador de Energía Eléctrica
Modelo EM210
Descripción del producto
Contador trifásico de energía
con display LCD frontal
desmontable. La misma

hilos.
Las especificaciones están sujetas a modificaciones sin previo aviso EM210 DS 1511222
Código de pedido
Modelo
Código de Escala
Sistema
Alimentación
Salida 1
Salida 2
Opción
Selección del modelo
Código de escala
AV5:	 240/415V CA,  5(6)A
(Conexión CT)
AV6:	 133/230V CA 5(6)A
(conexiones VT/PT y
CT)
MV5:	 240/415V CA, 0.333
V (sensor de intensi-
dad de la serie CTV
o conexión ROG4X/
ROG4U)
MV6:	 133/230V CA, 0.333
V (VT/PT y sensor
de intensidad de la
serie CTV o conexión
ROG4X/ROG4U)
Alimentación
X:	 autoalimentación de
(conexión VL2-VL3)
Opciones
X:	 ninguno
Sistema
3:	 carga equilibrada y
desequilibrada:
trifásica, 4 hilos;
trifásica, 3 hilos
(sin conexión N);
bifásica, 3 hilos;
monofásica, 2 hilos
Salida 1
O:	 una salida estática
(opto-mosfet)
Salida 2
X:	 ninguno
S:	 puerto RS485
EM210 72D AV5 3 X O X X
CT: transformador de intensidad
VT: transformador de tensión
PT: transformador de potencia
EM210
Las especificaciones están sujetas a modificaciones sin previo aviso EM210 DS 151122 3